
UCaa'A)l Ddf

Ministerstvo  dopravy

lllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllll

Datum

Praha  04.08.2022
Č. j./Sp.  zn./Typ

MD-25283/2022-130/3

MD/25283/2022/130

VEREJNA  VYHLASKA

OZNAMENI ZAHAJENI SPRAVNIHO RIZENI

Ministerstvo  dopravy  jakožto  příslušný  drážní  správní  úřad dle ustanovení  Fg 54 odst, 1

a fi 56 písm. b) zákona č. 266/1994 sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon

o dráhách"), zahájilo podle ustanovení fi 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění

pozdějších  předpisů  (dále jen ,,SŘ"), dne 19. července  2022 na základě  žádosti  společnosti

Swietelsky  Rail CZ s.r.o.,  IČ: 283 32 202, se sídlem  Pražská  tř. 495/58,  370 04 České  Budějovice

(dále jen ,,žadatel"),  ze dne 18. července  2022, č. j. Sw/2022/20/Če,  správní  řízení o změně

kategorie  části celostátní  dráhy  - býv.  účelové  kolejiště  DKV  Ústí  nad Labem  v areálu  ČVS

Hněvice -  do kategorie vlečka podle fi 3 odst. 1 písm. d) zákona o dráhách. Předmětná část dráhy

je zaústěna  do dráhy  -  vlečky,,Vlečka  Hněvice"  výhybkou  č. 19 v km 467,200  a je tvořena  kolejemi

(liché  skupiny)  č. 101 až 119, kde výtažná  kolej č. 101 a končí  zarážedlem  kusé koleje.  Stavební

délka  dráhy  je 1404  m.

Ministerstvo  dopravy  jako příslušný  drážní  správní  úřad současně  sděluje,  že v průběhu

správního  řízení  jsou  účastníci  řízeni  oprávněni:

a) podle ustanovení S3 36 odst. 1 SŘ navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu správního
řízení  prostřednictvím  doručení  písemných  návrhů  Ministerstvu  dopravy  nejpozději  do 10 dnů ode

dne doručení  tohoto  oznámení,

b) dle ustanovení fi 36 odst. 3 SŘ ve spojení s ustanovením 9 39 odst. 1 SŘ se vyjádřit
k podkladům  před vydáním  rozhodnutí  nejpozději  do 15 dnů ode dne  doručení  tohoto  oznámení.

Do spisu a podkladů  řízení mohou  účastníci  řízení nahlédnout  u Ministerstva  dopravy,

Odboru  drážní  dopravy,  nejlépe  po předchozí  domluvě  na tel. 225 13"1 2í5  (v pracovní  dny od 8.00

do 16.30  h). Nechá-li  se některý  z účastníků  řízení  zastupovat,  předloží  jeho  zástupce  zdejšímu

úřadu  písemnou  plnou  moc.

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  110  15 Praha  1

IČO:  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225131111



MD-25283/2022-1  30/3

Účastníci  řízení  (q 27 odst.  4 správního  řádu):

1. Swietelsky  Rail CZ s.r.o.,  IČ: 283 32 202, Pražská  tř. 495/58,  370 04 České Budějovice  3,

IDS:  zun6p2d

2. ČEPRO,  a. s., IČ: 601 93 531,  Dělnická  213/12,  170  00 Praha  7, IDS:  hk3cdqj

3. "STENO,  v.o.s."  - stavební  a inženýrská  činnost  v kolejové  dopravě,  IČ: 261 76 58'1, sídl. Hůrka
1060,  27801  Kralupy  nad  Vltavou,  IDS:  38j4rqb

4. Správa  železnic,  státní  organizace,  Dlážděná  1 003/7,  I10  00 Praha  1, IDS:  uccchjm

5. České  dráhy,  a. s., nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12,  110  00 Praha  1, IDS:  e52cdsf

Oznámení  o zahájení  správního  řízení  se doručuje  také  veřejnou  vyhláškou,  která bude

vyvěšena  po dobu  15 dnů  na úřední  desce  Ministerstva  dopravy  v elektronické  podobě  a současně

i způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup,  přičemž  takto  se doručuje  účastníkům  řízení  uvedeným

v ustanovení fi 27 odst. 2 správního řádu.

V Praze  dne  4. srpna  2022

Elek""nič"H"i" 5"2022 R%óí  auiora podpisu :
lméno  iIng  Luboí  Knížík

Vydnli  PoíBignum  Qualined  CA  4

-  Otisk  úředního  razítka  -

Ing.  Jindřich  Kušnír

ředitel

Odbor  drážní  dopravy

Vyvěšeno  dne:. Sejmuto  dne:.

Razítko  a podpis  úřední  osoby  správního  úřadu,  potvrzující  vyvěšení  a sejmutí  vyhlášk  :

Rozdělovrík:

Účastníci  řízení,  dotčené  orqány  a další  správní  orqány  -  doručením  do datové schránky

1. Swietelsky  Rail CZ s.r.o.,  IČ: 283 32 202, Pražská  tř. 495/58,  370 04 České Budějovice  3,

IDS:  zun6p2d

2. ČEPRO,  a. s., IČ: 601 93 531,  Dělnická  213/a12, 170  00 Praha  7, IDS:  hk3cdqj

3. "STENO,  v.o.s."  - stavební  a inženýrská  činnost  v kolejové  dopravě,  IČ: 261 76 581,  sídl. Hůrka
1060,  27801  Kralupy  nad  Vltavou,  IDS:  38j4rqb

4. Správa  železnic,  státní  organizace,  Dlážděná  1 003/7,  110  00 Praha  1, IDS:  uccchjm

5. České  dráhy,  a. s., nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/"12,  í10  00 Praha  í, IDS:  e62cdsf

6. Ministerstvo  obrany,  sekce  podpory,  Tychonova  1, 160  01 Praha  6, IDS:  hjyaavk

7. Drážní  úřad,  Wilsonova  300/8,  121 06 Praha  2, IDS:  5mjaatd

Ostatní  účastníci  řízení  (ustanovení  Eq 27 odst.  2 správního  řádu)  -  veřejnou  vyhláškou

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12,  11015  Praha  1

IČO:  660  03 oos

ID datové schránky: n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420 225131111


